

Pytania i odpowiedzi nr 2

„Przebudowa Żłobka nr 10 w Rzeszowie przy ulicy Starzyńskiego 19 Działka nr 307/1, Obr. 213”, dla zadania pn. „Modernizacja budynku żłobka nr 10” - MZZ/PN/5/15

Pytania:

1. Brak w przedmiarze montażu dwóch sztuk dźwigów towarowych , które zgodnie z opisem należy wymienić
2. Brak w przedmiarze robót zewnętrznych , które zgodnie z opisem należy wykonać : remont zadaszenia wejścia, wymiana dwóch odcinków ogrodzenia , remont nawierzchni placu manewrowego, utwardzenie placu przy wiacie, wymiana rynien. Proszę o informację czy prace te wchodzą zakres wyceny.
3. Proszę o sprecyzowanie i przyporządkowanie oznaczeń drzwi jakie należy wycenić w pozycji 1.1.58, 1.1.59, 2.1.40, 2.1.41 przedmiaru branży budowlanej

Odpowiedzi:

Pytanie 1 i pytanie 2 :

Odpowiedź : **Wskazane w pytaniach roboty, nie wchodzą w zakres wyceny**

Pytanie 3 :

Odpowiedź : **poz. 1.1.59 - dotyczy - demontażu balustrad stalowych
poz. 1.1.58, 2.1.40, 2.1.41 dotyczy stolarki drzwiowej, która należy wycenić wg rysunku "zestawienia stolarki drzwiowej" zawartym w projekcie budowlanym, za wyjątkiem pozycji 11 i pozycji 14 do 19 obejmującej stolarkę przeciwpożarową**